СОВЕТ РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

с. Рыбалово                                                                                       30.03.2017 г. №10
______________                                                                  _______________________

                                                                                              3 -e собрание III-го созыва

В соответствии с подпунктом 11 пункта 4 статья4 решения совета Рыбаловского сельского поселения от 30.04.2008г. №10 «Об утверждении Положения о порядке распоряжения и управления муниципальным имуществом Администрации Рыбаловского сельского поселения,
Совет Рыбаловского сельского поселения решил:

1. Согласовать предоставление ОМВД России по Томскому району УМВД России по Томской области во временное безвозмездное пользование нежилого помещения по адресу: с. Рыбалово, ул. Пионерская,1/1 пом.6 площадью 18,73 кв.м. для кабинета участковых.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и размещения на официальном сайте Рыбаловского сельского поселения (http:// www.ribalowo.tomsk.ru).

Председатель Совета

Рыбаловского сельского поселения             __________________   Ф.М. Кравец

     Глава поселения   (Глава Администрации)     ______________ А.И. Тюменцев

О согласовании предоставления во временное пользование нежилого помещения по адресу: с. Рыбалово, ул. Пионерская,1/1 пом.6 площадью 18.73 кв.м.